工业化设计、安全可靠
InGateway532系列
能源网关
应用方案
InGateway532（以下简称IG532）系列能源网关是映翰通公司面向低压配电、能
源领域推出的一款尺寸小巧，高性价比能源网关。该产品凭借全球部署的LTE无线网
络和多种宽带服务，提供随处可得的不间断的互联网接入。以其强大的边缘计算能
力、全面的安全性和无线接入服务等特性，实现多达万级的设备联网，为设备能源数

支持InConnect平台
IG532规格书
订购信息
型号
型号编号: IG532-<WMNN>
网络制式 <WMNN>：网络制式及频段 网口 串口 LoRa
IG532-LQA3 LTECAT1
中国 :
LTE-FDD: B1/B3/B5/B8
LTE-TDD: B34/B38/B39/B40/B41
GSM: 900/1800/MHz
2*10/100Mbps 4*RS485 无
IG532-LQA3-LRAS LTECAT1
中国 :
LTE-FDD: B1/B3/B5/B8
LTE-TDD: B34/B38/B39/B40/B41
GSM: 900/1800/MHz
2*10/100Mbps 4*RS485 支持
IG532-LQA8 LTECAT4
中国 :
LTE-FDD Band 1/3/5/8
LTE-TDD Band 34/38/39/40/41
TD-SCDMA Band 34/39
WCDMA Band 1/8 CDMA BC0
GSM 900/1800 MHz
2*10/100Mbps 4*RS485 无
IG532-LQA8-LRAS LTECAT4
中国 :
LTE-FDD Band 1/3/5/8
LTE-TDD Band 34/38/39/40/41
TD-SCDMA Band 34/39